następującą treść: 

§ 1. Zmianie ulega treść § 5 ust.1, który otrzymuje brzmienie: 

„1. Na realizację zadania zapewnienia opieki nad zwierzętami bezdomnymi Gmina 

Przekazująca zobowiązuje się przekazać dotację celową w 2025 r. wynoszącą łącznie 88 000,00 zł 

(słownie: osiemdziesiąt osiem tysięcy złotych 00/100), płatną w czterech transzach: 

a) I transza w terminie do 31 marca 2025 w wysokości 35 000,00 zł (słownie: trzydzieści pięć 

tysięcy złotych 00/100), 

b) II transza w terminie do 30 czerwca 2025 r. w wysokości 30 000,00 zł (słownie: trzydzieści 

tysięcy złotych 00/100), 

c) III transza w terminie do 15 października w wysokości 3 845,00 zł (słownie: trzy tysiące 

osiemset czterdzieści pięć złotych 00/100), 

d) IV transza w terminie do 30 listopada w wysokości 19 155,00 zł (słownie: dziewiętnaście tysięcy 

sto pięćdziesiąt pięć złotych 00/100), 

- na wysokość której składają się łącznie: 

1) opłata roczna w wysokości 13 000,00 zł  (słownie: trzynaście tysięcy złotych 00/100), 

2) stawka dzienna w wysokości 25,00 zł  (słownie dwadzieścia pięć złotych 00/100.”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia porozumienia pozostają bez zmian. 

§ 3. Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 4. Aneks do porozumienia podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa